- CCXII. De electione prioris generalis etaliorum praelatorum eongregationis Canonieorum Regularium SS. Salvatoris, Ordinis S. Augustini, bonorumque temporalium administratione, 953.
- CCXIII. Tureae, qui in bello eontra eos peracto eaptivi sunt effeeti, durante bello non dimittantur neque distrahantur, 957.
- CCXIV. Approbatio congregationis fratrum Ioannis Dei nuneupatae ad regimen hospitalium pro eurandis pauperibus infirmis nuper institutae, sub ordinariorum eorreetione et Regula Sancti Augustini, 959.
- CCXV. Iurisdictio et faeuultates S. R. E. cardinalis proteetoris et iudicis eausarum confraternitatis Annuntiationis B. Mariae Virginis, in eeclesia supra Minervam de Urbe dudum institutæ, ad miserabilibus puellis dotes elargiendas, pupilosque et egenos sublevandos, 962.
- CCXVI. Prohibitio deferendi pugiones, cultellos et aliud genus armorum brevioris mensurae trium palmorum, in Statu Ecclesiastico, 965.
- CCXVII. Indulgentiae et gratiae pro adiuvantibus bellum contra Tureas, 967.
- CCXVIII. Contra seribentes, dictantes, retinentes, transmittentes et non laeriantes libellos famosos et litteras nuneupatas *d'avvisi*, continentes aliquius famae laesionem, futurorumque successuum et eorum quae pro regimine Status Ecelesiastici scereto tractantur revelationem, 969.
- CCXIX. Exemptio monasteriorum omniumque loeorum piorum ab onere hospitandi milites, 971.
- CCXX. Quod christiani apud Tureas sclavi reperti in bello contra eos parato, liberi cum suis bonis dimittantur ab officialibus classis ehristianae, 972.

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.  
P. CLODOVÆUS A COSTILIOLIS Ord. Min.

*rum conformium*, 796 *a*. Pius V collegio dat facultatem caussas circa bonorum ecclesiasticorum alienationes, coram diversis iudicibus, ob iudicum vel actorum negligentiam, admodum non expeditas cognoscendi, 851 *b* et *seq.*; omnes pariter caussas ecclesiarum et locorum exemptorum ab ordinariorum iurisdictione, 853 *a*; plures alias huius generis concedit facultates, et speciatim tabelliones rogatos et alios de bonorum ecclesiasticorum scripturis conscientes cogendi ad notificandum, *ibid. b* et *seq.*

Comites, barones, *etc.* Status Ecclesiastici, sub mutationis, aliove praetextu, vectigales inducunt ad solvenda debita ab ipsis dominis facta, 65 *a*. Pius IV damnat illos restitutioni pecuniarum a vectigalibus solutarum, *ibid. b*; huiusmodi contractus futuros irritat, 66 *a*.

Communia et locorum domini custodire tenentur sua territoria, ne venientes ad Urbem vel ab ea recedentes bonis spolientur, 461 *a* et *seq.* Non custodientes, damna repandant, 463 *b*.